
ME-WS-5P管道型温湿度变送器

     ME-WS-5P管道型温湿度变送器，用于测量风机管道内温度和湿度。产品

采用原装进口高精度传感器，可以对温度和湿度进行精确测量，电路使用温度

补偿。面对灰尘、金属粉尘以及盐雾的抵抗能力做出独有设计，创新防护等级

和安装理念更为便捷，传感器性能可靠，使用寿命长，响应速度快，产品工作

稳定可靠。

暖通空调

性能特点

集温度、湿度测量于一体

IP65防水防尘，带温度补偿功能

快速上盖螺丝，旋转1/4圈即可

进口探头，功耗低、高灵敏、信号稳定

耐污染强，抗干扰强，使用寿命长

外部安装孔易安装，高度可随意调节

技术参数

规格型号

应用领域

04

轨道交通 地下管廊 智能工厂

安装方式

智能楼宇

100

45

80

240

产品尺寸
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